UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-TTr
V/v triển khai thi hành

Luật Tiếp cận thông tin

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lâm Đồng, ngày         tháng  12 năm 2022

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc ngành Y tế Lâm Đồng

 Thực hiện Văn bản số 8442/UBND-NC ngày 07/11/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Lâm Đồng về việc triển khai thi hành Luật Tiếp cận thông tin.

 Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng đề nghị các đơn vị tổ chức quán triệt, tuyên truyền

và phổ biến các quy định của Luật Tiếp cận thông tin số 104/2016/QH13 ngày

06/4/2016 do Quốc Hội ban hành đến toàn thể công chức, viên chức và người

lao động tại đơn vị, đồng thời có hình thức công khai phù hợp.

 Yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện. Trong quá trình thực

hiện nếu gặp khó khăn vướng mắc, kịp thời báo cáo về Sở Y tế tỉnh Lâm Đồng

để được hướng dẫn, giải quyết.

 (Gửi kèm: Luật Tiếp cận thông tin năm 2016)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT;

- Các phòng thuộc SYT;

- Website SYT;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trịnh Văn Quyết

		2022-12-12T07:22:52+0000
	Not specified

		2022-12-12T10:22:03+0000
	Not specified

		2022-12-12T10:22:04+0000
	Not specified

		2022-12-12T10:22:05+0000
	Not specified